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EPCA’dan  
BANKALARARASI KART MERKEZİ’NE ÖDÜL 

 
Avrupa'da, finansal çözümler konusunda faaliyet gösteren bağımsız yönetim 

danışmanlık şirketlerinin oluşturduğu en büyük kuruluş olan European 

Payments Consulting Association (EPCA) ve European Card Review (ECR)  

tarafından  düzenlenen “En İyi Ödeme Sistemleri” Ödüllerinde Bankalararası 

Kart Merkezi En Yenilikçi Ödeme Süreçleri kategorisinde “Yüksek Takdir” 

ödülünü kazandı. 

 

EPCA’nın Avrupa’da ödeme sistemlerini geliştirmek ve SEPA (Banka Kartları İçin 

Avrupa Tek Ödeme Alanı)’ya ait uygulamaların teşvik edilmesi amacıyla düzenlediği 

yarışmada Bankalararası Kart Merkezi “Sadakat Uygulamaları Paylaşımı” hizmeti ile 

En Yenilikçi Ödeme Sistemleri Kategorisi’nde Yüksek Takdir Ödülü’nü almaya hak 

kazandı. 

 

En Yenilikçi Ödeme Ürünü, En Yenilikçi Yazılım/Donanım Ürünü, En Yenilikçi Ödeme 

Süreçleri, En Yenilikçi Ödeme Hizmetleri ve SEPA’nın Gelişimine Katkı Sağlayan 

Çözümler olmak üzere toplamda 5 kategorinin yer aldığı yarışmaya Avrupa 

genelinden 34 kurum katıldı. BKM adına ödülü alan  Bankalararası Kart Merkezi 

Genel Müdürü Sertaç Özinal  

“Bu ödül Türk Kartlı Ödeme sektöründe yürüttüğümüz çalışmaların bir yansıması 

oldu. Avrupa çapında bir organizasyonda  bu şekilde ödüllendirilmek gurur verici. 

Önümüzdeki dönemde de kartlı ödeme sektörünün gelişimi için çalışmalarımız 

devam edecek” dedi.   

 

 
 
 
 
 



BANKALAR ARASI KART MERKEZİ (BKM) 
 
1990 yılında 13 kamu ve özel Türk bankasının ortaklığı ile kurulan Bankalararası Kart 
Merkezi (BKM), kartlı ödeme sistemi içerisinde bankalarararası otorizasyon ve takası 
gerçekleştirmek, ortak sorunlara çözüm bulmak, Türkiye’deki kredi kartları kural ve 
standartlarını geliştirmek, kartlı ödeme sistemleri konusunda ülke çapında stratejik 
araştırmalar yapmak amacını taşıyor. Türkiye’de alanında hizmet veren tek kuruluş olan 
BKM, güçlü teknik donanım ve altyapısı, insan kaynaklarıyla, üyelerine kartlı ödeme 
sistemleri konusunda en iyi hizmeti sunmaya çalışıyor.   
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